[image: asekeevo-герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАНДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АСЕКЕЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.07.2015                           с.Баландино                                       №            7 -п

 Об утверждении схемы расположения
земельного участка.

В соответствии со ст.11.10 Земельного кодекса РФ от 25 октября 2001 года №136-ФЗ, Федеральным законом от 25 октября 2001 г. №137-ФЗ                   «О введении в действие Земельного кодекса РФ» руководствуясь, Уставом муниципального образования Баландинский сельсовет, постановляю:
1. Утвердить схему расположения земельного участка  подготовленного  на основании кадастрового плана территории от 29.06.2015 г. № 56/15-378008
Адрес земельного участка:
- Оренбургская область, Асекеевский район, село Баландино, улица Золотухина 63 «Б»
Площадь земельного участка – 512 кв.м. Категория земельного участка – земли населенных пунктов. Разрешенное использование – для размещения объектов капитального строительства, предназначенных для оказания гражданам медицинской помощи (фельдшерские пункты) . (№ группы 17).
    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

Глава муниципального образования                         Мухетов Н.А.

Разослано:  в администрацию муниципального образования «Асекеевский район», в филиал ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Оренбургской области, в дело,  прокурору района.
image1.png